MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL – CIS 2020

EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria nº 321/2020/GAB, de 05 de março de 2020, no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Eleição dos representantes técnico-

administrativos em educação que comporão a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos

Cargos Técnico-Administrativos em Educação – CIS/PCCTAE, do IFPA, conforme quadro a seguir:

Colocação
Nº de
Votos

Nome SIAPE Unidade

01 80 Jaime Perdigão Oliveira 1820527 Reitoria

02 67 Maria Jose Buchalle Silva 1850848 Santarém

03 34 Milla Isabelle Gelabert Silva 1638775 Tucuruí

04 31 Sheila Adrianne Garcia Santos 2812889 Parauapebas

05 29 Wagner Roberto Santos dos Santos 1950277 Castanhal

06 26 Karina Karla Rodrigues da Silva do Amaral 3071836 Altamira

07 23 Fausto José de Oliveira Costa 3146251 Conceição do Araguia

08 16 Cleyton Abreu Martins 2409587 Conceição do Araguia

09 15 Miguel Rodrigues Paschoal 1627167 Castanhal

Compilou-se o resultado em ordem de votação, podendo o mesmo ser verificado no endereço

eletrônico https://helios.ifpa.edu.br/helios/elections/0053e920-04b1-11eb-af93-005056860036/view.

As regras para preenchimento das vagas estão nos subitens 10.6 e 10.7 do edital de convocação

das eleições, Edital nº 01/2020, de 03/09/2020.

Belém, 08 de outubro de 2020.

Comissão Eleitoral

Portaria n° 321/2020/GAB.